



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012

Malmkjær og Co. ApS

Hørupvej 24
9632 Møldrup

CVR nr. 29323445

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2013

Dirigent

C.J. Frank Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	10
Balance pr. 31. december 2012	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Malmkjær og Co. ApS
Hørupvej 24
9632 Møldrup

CVR-nr.:

29323445

Stiftelsesdato:

31.01.06

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

C.J. Frank Pedersen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0824

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. -19.979, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 63.335.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttotab	-3.250	-3.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-18.862	27.512
Andre finansielle omkostninger	2.133	-5.603
Resultat før skat	-19.979	18.909
1. Skat af årets resultat	0	16
ÅRETS RESULTAT	-19.979	18.925
 RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.979	18.925
Disponeret i alt	-19.979	18.925

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	189.763	208.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	189.763	208.625
 Anlægsaktiver i alt	 189.763	 208.625
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.260	1.260
Likvide beholdninger i alt	1.260	1.260
 Omsætningsaktiver i alt	 1.260	 1.260
 AKTIVER I ALT	 191.023	 209.885

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-61.665	-41.686
Egenkapital i alt	63.335	83.314
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	127.688	126.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.688	126.571
 Gældsforpligtelser i alt	127.688	126.571
 PASSIVER I ALT	191.023	209.885
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualaktiver		

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Regulering af skat fra tidligere år	0	16
	<u>0</u>	<u>16</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	225.000	225.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Værdireguleringer:		
Værdireguleringer, primo	-16.375	-43.887
Andel af årets resultat	-18.862	27.512
Værdireguleringer, ultimo	<u>-35.237</u>	<u>-16.375</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>189.763</u>	<u>208.625</u>
Munch og Pedersen A/S		
Ejerandel	20,09%	20,09%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	-93.889	136.952
Egenkapital	944.604	1.038.492
3. Selskabskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualaktiver		
Værdi af udskudt skatteaktiv	13.725	13.445